УВЕДОМЛЕНИЕ
о продлении общественного обсуждения проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории                                              города Железногорск-Илимский на 2018-2022 годы»
Дата размещения уведомления (начало проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы): 20.09.2017 года
Дата завершения проведения общественного обсуждения проекта муниципальной программы: 20.11.2017 года
Ответственный исполнитель муниципальной программы:
Отдел строительства, архитектуры и городского хозяйства администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» (3-24-66)
Настоящим извещаем о проведении общественного обсуждения и сбора замечаний и предложений заинтересованных лиц в отношении проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Железногорск-Илимский на 2018-2022 годы».
Сроки приема замечаний и предложений:
с 20.09.2017года до 20.11.2017 года
Дата, время и место заседания Общественной комиссии:
22.11.2017 года в 15 часов 00 минут по адресу: г. Железногорск-Илимский, 8 квартал, дом 20 кабинет № 101.
 Предложения, по прилагаемой форме, принимаются администрацией муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение» в рабочие дни с 9.00 часов до 17.00 часов (перерыв с 13.00 ч. до 14.00 ч) по адресу: г. Железногорск-Илимский, 8 квартал, дом 20 (1-й этаж, кабинет 107).
Телефон для справок: 8(39566)3-00-08
Электронный адрес e-mail: zhelek-city@yandex.ru.
Информация о результатах проведения общественного обсуждения будет размещена на официальном сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»:
zhel-ilimskoe.irkobl.ru
Проект муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Железногорск-Илимский на 2018-2022 годы» и информация о порядках внесения предложений размещены:
zhel-ilimskoe.irkobl.ru
[bookmark: _GoBack]ПРЕДЛОЖЕНИЯ
общественного обсуждения проекта муниципальной программы
«Формирование современной городской среды на территории
города Железногорск-Илимский на 2018-2022 годы»

	№
п/п
	Адресный ориентир
	Содержание предложения
	Обоснование

	1
	2
	3
	4

Фамилия, имя, отчество представителя
____________________________________________________________________________

Дата и № протокола общего собрания (для включения дворовой территории)
______________________________________________ ______________________________
Адрес места жительства ______________________________________________________________________________
Личная подпись и дата  ____________________________________________________________________________

Приложение:
0. Дизайн-проект благоустройства  дворовой территории МКД и (или) общественной территории города Железногорск-Илимский, подлежащей благоустройству в 20_____году.
0. Документ, подтверждающий право представлять интересы, заинтересованного лица (доверенность, протокол собрания, др.)

Даю согласие на обработку моих персональных данных в целях рассмотрения и включения предложений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Железногорск-Илимский на 2018-2022 годы» в соответствии с действующим законодательством. Персональные данные, в отношении которых дается настоящее согласие, включают данные, указанные в настоящих предложениях. Действия с персональными данными включают в себя: обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, обновление, изменение), использование, распространение, обеспечение, блокирование, уничтожение. Обработка персональных данных: автоматизация с использованием средств вычислительной техники, без использования средств автоматизации. Согласие действует с момента подачи данных предложений в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Железногорск-Илимский на 2018-2022 годы» до моего письменного отзыва данного согласия.

Личная подпись                                                                                          дата ___________________________________________________________________________